
ПРИКАЗ 
No_~-Л-~_v __ _ 
<&~~/4. 

/ 

г. Москва 

Об участии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ>> в 62-й Московской международной 

выставке «Образование и карьера» 

В целях привлечения, профориентации и информирования абитуриентов, 

демонстрации им современных достижений науки и техники в области 

энергетики, подготовки к новому набору студентов в 2026 году, а также 

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «Национальный исследовательский 

университет «МЭИ» (далее-НИУ «МЭИ») среди молодежи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учебному управлению (Поляк Р.И.) обеспечить участие 
представителей подразделения в 62-й Московской международной выставке 

«Образование и карьера» 28 февраля и 01 марта 2026 года. 

2. Помощнику проректора по модернизации имущественного комплекса и 
правовой работе Конончуку А.Б. обеспечить транспортировку раздаточных 

материалов и оборудования для участия в выставке. 

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. обеспечить доступ 

сотрудников учебного управления по служебной записке в Главный учебный 

корпус (дом 17, по ул. Красноказарменная) для возврата оборудования и 

раздаточных материалов 01 марта 2026 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Первый проректор В.Н. Замолодчиков 


